

MN Holding Erritsø ApS

Søbakken 6

7000 Fredericia

CVR-nr. 32655335

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2022

Martin Nielsen
Dirigent

MN Holding Erritsø ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

MN Holding Erritsø ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MN Holding Erritsø ApS Søbakken 6 7000 Fredericia
CVR-nr.	32655335
Stiftelsesdato	1. november 2009
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Martin Nielsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

MN Holding Erritsø ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 474.073, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 4.591.688, og en egenkapital på kr. 4.333.574.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

MN Holding Erritsø ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Administrationsomkostninger		-19.482	-11.642
Driftsresultat		-19.482	-11.642
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		523.564	180.880
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.716	0
Andre finansielle indtægter	1	9.924	385.286
Finansielle omkostninger	2	-62.442	-11.810
Resultat før skat		461.280	542.714
Skat af årets resultat	3	12.793	-80.146
Årets resultat		474.073	462.568
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		359.673	349.568
Resultatdisponering		474.073	462.568

MN Holding Erritsø ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.109.422	785.858
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	29.000	29.000
Finansielle anlægsaktiver		1.138.422	814.858
Anlægsaktiver		1.138.422	814.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		334.810	72.448
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		450.000	450.000
Tilgodehavende selskabsskat		145.156	52.646
Tilgodehavender		929.966	575.094
Værdipapirer og kapitalandele		1.832.806	796.511
Likvide beholdninger		690.494	1.958.336
Omsætningsaktiver		3.453.266	3.329.941
Aktiver		4.591.688	4.144.799

MN Holding Erritsø ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.094.174	3.734.501
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		4.333.574	3.972.501
Selskabsskat		87.561	85.309
Anden gæld		6.606	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		163.947	80.739
Kortfristede gældsforpligtelser		258.114	172.298
Gældsforpligtelser		258.114	172.298
Passiver		4.591.688	4.144.799
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

MN Holding Erritsø ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- år	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.734.501	113.000	3.972.501
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	359.673	114.400	474.073
Egenkapital 31. december 2021	125.000	4.094.174	114.400	4.333.574

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020		
1. Finansielle indtægter				
Rente mellemregning datter	9.716	0		
Renteindtægter, bank	3.000	3.000		
Kursregulering værdipapirer	0	369.346		
Udbytte værdipapirer	6.924	12.940		
	19.640	385.286		
2. Finansielle omkostninger				
Renteudgifter, bank	7.898	9.254		
Restskattetillæg og renter Skat	4.133	2.556		
Kursregulering værdipapirer	50.411	0		
	62.442	11.810		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-12.793	80.146		
	-12.793	80.146		
4. Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
El-Installatør Martin Nielsen ApS	Fredericia	100,00	1.092.262	506.404
			1.092.262	506.404
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Kapital	Resultat
DSE Gruppen ApS	Fredericia	50,00	80.000	111.906
			80.000	111.906

Noter

	2021	2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.238.705	1.238.705
Kostpris ultimo	1.238.705	1.238.705
Værdireguleringer primo	-452.847	-373.727
Årets resultatandele efter skat	506.404	180.880
Modtaget udbytte	-200.000	-260.000
Værdireguleringer ultimo	-146.443	-452.847
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.092.262	785.858
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	29.000	29.000
Kostpris ultimo	29.000	29.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.000	29.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomst med tilknyttede selskaber.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret selskabs gæld til realkreditinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-825278572291

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-07-01 16:56:24 UTC

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: PID:9208-2002-2-516391103780

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-01 18:16:30 UTC

NEM ID 

Martin Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-825278572291

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-04 13:31:23 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>